
Zarządzenie Nr 212/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie budżetu na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 ust. 2  Uchwały budżetowej  na 2025 rok Nr 

IX/72/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 grudnia 2024 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie:  

1) dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;  

4) wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 212/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

25 listopada 2025 roku 

 

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 180 150,00 zł w: 

a) rozdziale 75011 kwotę 4 000,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 

Mazowieckiego wynikająca z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych, ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, 

b) rozdziale 85502 kwotę 172 505,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 

Mazowieckiego na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, 

c) rozdziale 85503 kwotę 94,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 

Mazowieckiego na przyznawanie Karty Dużej Rodziny, 

d) rozdziale 85513 kwotę 3 551,00 zł w związku z otrzymaną decyzją Wojewody 

Mazowieckiego na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w obrębie działu 750, 

752, 852, 855, 921 na podstawie wniosku kierownika jednostki budżetowej w celu bieżącej 

realizacji statutowych zadań.  

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 212/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 listopada 2025 r.

Zmiana tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 143 001,36 4 000,00 147 001,36

75011 Urzędy wojewódzkie 116 501,36 4 000,00 120 501,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 501,36 4 000,00 120 501,36

855 Rodzina 2 577 757,40 176 150,00 2 753 907,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 518 534,00 172 505,00 2 691 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 470 334,00 172 505,00 2 642 839,00

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 94,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

542,00 94,00 636,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 115,00 3 551,00 41 666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 115,00 3 551,00 41 666,00

Razem: 47 653 943,91 180 150,00 47 834 093,91

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 212/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 listopada 2025 r.

Zmiana Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2025 rok" do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 200 445,66 4 000,00 7 204 445,66

75011 Urzędy wojewódzkie 254 971,36 4 000,00 258 971,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 4 000,00 154 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 035 449,04 -20 000,00 5 015 449,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 232 679,04 -20 000,00 3 212 679,04

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 155 900,00 20 000,00 175 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 20 000,00 110 000,00

75095 Pozostała działalność 951 463,69 0,00 951 463,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 292,50 -9 000,00 105 292,50

4300 Zakup usług pozostałych 163 084,20 9 000,00 172 084,20

752 Obrona narodowa 289 712,58 0,00 289 712,58

75295 Pozostała działalność 288 831,00 0,00 288 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 304,00 43 325,00 190 629,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

43 325,00 -43 325,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 995 202,00 0,00 1 995 202,00

85202 Domy pomocy społecznej 332 848,00 -15 000,00 317 848,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

332 848,00 -15 000,00 317 848,00

85203 Ośrodki wsparcia 33 000,00 15 000,00 48 000,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 15 000,00 48 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 022 773,00 0,00 1 022 773,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 130,30 -1 770,30 1 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 2 970,30 11 970,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -1 200,00 5 800,00

855 Rodzina 8 615 211,80 176 150,00 8 791 361,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 488 534,00 172 505,00 2 661 039,00

3110 Świadczenia społeczne 2 211 231,00 172 505,00 2 383 736,00

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 94,00 636,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,00 94,00 636,00

85504 Wspieranie rodziny 108 474,40 0,00 108 474,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 807,00 -600,00 1 207,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 600,00 3 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 115,00 3 551,00 41 666,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 115,00 3 551,00 41 666,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 650 297,52 0,00 2 650 297,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 035 918,92 0,00 1 035 918,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 538,92 -6 000,00 63 538,92

4260 Zakup energii 27 860,00 6 000,00 33 860,00

Razem: 57 187 496,94 180 150,00 57 367 646,94

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 212/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 listopada 2025 r.

Zmiany planu dochodów, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 501,36 4 000,00 120 501,36

75011 Urzędy wojewódzkie 116 501,36 4 000,00 120 501,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 501,36 4 000,00 120 501,36

855 Rodzina 2 508 991,00 176 150,00 2 685 141,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 470 334,00 172 505,00 2 642 839,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 470 334,00 172 505,00 2 642 839,00

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 94,00 636,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

542,00 94,00 636,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 115,00 3 551,00 41 666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 115,00 3 551,00 41 666,00

Razem: 4 332 857,52 180 150,00 4 513 007,52

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 212/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 25 listopada 2025 r.

Zmiany planu wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 501,36 4 000,00 120 501,36

75011 Urzędy wojewódzkie 116 501,36 4 000,00 120 501,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 855,00 4 000,00 80 855,00

855 Rodzina 2 508 991,00 176 150,00 2 685 141,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 470 334,00 172 505,00 2 642 839,00

3110 Świadczenia społeczne 2 211 231,00 172 505,00 2 383 736,00

85503 Karta Dużej Rodziny 542,00 94,00 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 542,00 94,00 636,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 115,00 3 551,00 41 666,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 115,00 3 551,00 41 666,00

Razem: 4 332 857,52 180 150,00 4 513 007,52

Strona 1 z 1


